
H:KKá
r ^'.#1#;^ #4^ *^'

Dodatek č.3 smlouvy o dílo č. 12/2019/REUP ze dne 8.10. 2019
poďe příslušných ustanoveni § 2586 a násL zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Smluvní strany
Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

MATEX HKs.r.O.
se sídlem Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 18080 
zastoupená ve věcech smluvních: Martin Žítek - jednatel společnosti, t 
zastoupená ve věcech technických:'

(dále jen „zhotovitel")

společně {„smluvnístraný'), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.J smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek"),

kterou se^zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „Rekonstrukce tělocvičny U 
Žirafy v Žamberku" část 2. Rekonstrukce sociálních zařízení a podhledů (č. projektu 117D8220B2184).
Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku III. Termíny a místo plnění.

V článku III. Termíny a místo plnění se odst. 3.1. mění a doplňuje takto:
3.1 V části dokončení stavebních prací se thůta pro dokončení prací prodlužuje ze 179 kalendářních dnů na 199 

kalendářních dnů.
Dokončení stavebních prací: do 199 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí staveniště

V článku III. Termíny a místo plnění se odst. 3.2. mění a doplňuje takto:
3.2 Předpokládaný termín ukončení realizace díla 25. června 2020

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy.



Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 12/2019/REUP ze dne 8. 10. 2019, Dodatku č. 1 ze dne 27, 3. 2020 a 
Dodatku č. 2 ze dne 14. 4. 2020 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 47/2020-RADA/2144 ze dne 28. 5. 2020.

Příloha č.l ~ Změnový list 03

V Hradci Králové, dne: C.

za: MATEX HKs.r.o.

- r 0
•-f.

500 . .O vX

Martln“ŽEřek, jednajfel společnosti

V Žamberku, dne: 

za: Město Žamberk

04 D6,

Ing. Bc. Oldřich jMlička, starosta města

N.

-.Ví

\
\

-O



ZMĚNOVÝ LIST c/5/oZZ..-03/2020
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.

se sídlem Kladská 181, 500 03 Hradec Králové; IČ: 25968807
Název akce: „Rekonstrukce tělocvičny U Žirafy v Žamberku" část 2. Rekonstrukce 

sociálních zařízení a podhledů; č. projektu 117D8220B2184
Změnový list vystavil: Město Žamberk
Datum: 25. 5. 2020

Předmět změny:

Předmětem změny je prodloužení termínu dokončení stavebních prací, prodloužení termínu ukončení 
realizace díla.

Popis a zdůvodnění změny:

Termín dokončení stavebních prací a ukončení realizace díla se prodlužuje z důvodu náročnosti přesunů 
prací z jedné tělocvičny do druhé při zachování provozu vždy alespoň v jedné tělocvičně. Zároveň došlo k 
neočekávanému zpoždění dodávky svítidel do podhledu.

Tyto změny jsou předmětem Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 12/2019/REUP ze dne 8. 10. 2019 se 
zhotovitelem - společností MATEX HK s.r.o. se sídlem Kladská 181, 500 03 Hradec Králové; IČ: 25968807

Počet připojených listů specifikací: 0
Cena méněprací bez DPH celkem: Cena víceprací bez DPH celkem:

Výsledná cena změny bez DPH celkem: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

- 25. června 2020

Podpis zmocněnce objednatele:

' /

Podpis zmocněnce zhotovitele:

' - technický zástupce Petr Dvořák


